МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №24» г. ГРОЗНОГО

364061, Чеченская Республика, город Грозный, Старопромысловский район, поселок Красная Турбина
Телефон: 8 (928) 740-93-74

Адрес электронной почты: groznv-sch-24@.vandex.ni

ПРИКАЗ

О Т  3/.(?<?, .

Об утверждении списка лиц,
допущенных к работе с
персональными данными

В целях исполнения статей 18.1 и 22.1 Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-
ФЗ «О персональных данных»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Определить следующий список лиц МБОУ «СОШ №24» г. Грозного, допущенных к
работе с персональными данными работников:

1. Директор -  Ахмедханова Я.С.
2. Зам. директора по УВР -  Загаева Х.А.
3. Зам. директора по ИКТ -  Багаева З.С.
4. Секретарь -  Исакова А. М-С.
5. Классные руководители 1-11 классов.

Директор